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Senin

Selasa
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Kamis

Kamis

Jumat

Selasa

Selasa

Kamis

Senin

Jumat

Selasa

Jumat

Senin

Selasa

Rabu

Tanggal

1 Januari 2029

13 Februari 2029

14 Februari 2029

15 Februari 2029

15 Maret 2029

30 Maret 2029

24 April 2029

1 Mei 2029

10 Mei 2029

14 Mei 2029

1 Juni 2029

24 Juli 2029

17 Augustus 2029

3 Desember 2029

25 Desember 2029

26 Desember 2029

Pekan

1

13

17

18

19

20

22

30

33

49

52

52

Libur Nasional 2029

Tahun Baru Masehi

Tahun Baru Imlek

Hari Raya Idul Fitri

Cuti Bersama Lebaran

Hari Suci Nyepi

Wafat Isa Al-Masih

Idul Adha

Hari Buruh

Kenaikan Isa Almasih

Tahun Baru Hijriyah

Hari Lahir Pancasila

Maulid Nabi Muhammad SAW

Hari Kemerdekaan

Isra Mi'raj

Hari Natal

Cuti Bersama Hari Natal



